1° Trofeo "Camiglia Tell" 25+18
ASD Arcieri della Sila (R1318033)
Camigliatello Silano, Loc. Giordanello, 10-11-2013
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: fulci alessandra
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 012C SCHIPILLITI Rocco 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
277/ 1 282/ 1 559
285/ 1 278/ 2 563
1.122 60 43
2 1- 011C VASILE Domenico 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
274/ 2 280/ 2 554
270/ 3 271/ 3 541
1.095 50 41
3 1- 010C ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
262/ 5 273/ 4 535
270/ 2 279/ 1 549
1.084 45 42
4 1- 010B RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club
265/ 4 280/ 3 545
268/ 5 266/ 5 534
1.079 39 48
5 1- 017B RANIERI Giuseppe 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
266/ 3 258/ 8 524
269/ 4 260/ 8 529
1.053 30 50
6 1- 014D FARINA Edoardo 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
260/ 6 260/ 7 520
261/ 6 266/ 4 527
1.047 34 44
7 1- 013A AIELLO Alessandro 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
254/ 7 265/ 6 519
249/ 8 243/11 492
1.011 24 43
8 1- 011D GATTO Antonino Fioravante 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
250/10 250/10 500
244/ 9 261/ 7 505
1.005 20 48
9 1- 016C BARBARO Vincenzo MM 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
238/14 255/ 9 493
243/10 261/ 6 504
997 20 45
10 1- 016D SANTAGUIDA Pasquale 03 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf
248/11 265/ 5 513
241/11 239/12 480
993 21 38
11 1- 009A SCICCHITANO Antonio 04 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna
252/ 8 230/14 482
253/ 7 252/ 9 505
987 25 31
12 1- 014A NICOLETTI Biagio 03 18040 ASD Arcieri Della Sila
250/ 9 247/12 497
222/13 248/10 470
967 22 36
13 1- 017A CELANO Giuseppe 03 12020 A.s.c.i.p. Asd
247/12 249/11 496
235/12 225/13 460
956 12 35
14 1- 012D MARRARI Giuseppe 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
239/13 242/13 481
209/14 212/15 421
902 13 32
15 1- 017C PELUSO Raffaele 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
213/15 210/17 423
195/16 206/16 401
824 12 18
16 1- 006B SOLIMENE Antonio 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
193/16 223/15 416
190/17 181/18 371
787 10 15
17 1- 005B ZAVAGLIA Vincenzo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
149/18 216/16 365
201/15 221/14 422
787 5 21
18 1- 016B CATALANO Antonino 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
162/17 170/18 332
158/18 193/17 351
683 6 11
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 015A BENEDETTO Maria 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
271/ 1 259/ 1 530
248/ 2 267/ 1 515
1.045 40 42
2 1- 012A PERRI Stefania 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
244/ 3 229/ 3 473
253/ 1 250/ 2 503
976 27 28
3 1- 013B CAIAZZO Francesca 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
248/ 2 251/ 2 499
227/ 3 207/ 3 434
933 19 30
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 002B PERROTTA Mario 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
270/ 1 274/ 1 544
253/ 2 288/ 1 541
1.085 50 54
2 1- 010D PITTIGLIO Antonio 04 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil.
267/ 2 259/ 2 526
262/ 1 274/ 2 536
1.062 39 44
3 1- 016A BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
242/ 3 254/ 3 496
240/ 5 250/ 3 490
986 21 32
4 1- 004B SALERNO Pasquale 03 18041 ASD Arcieri del Duca
227/ 6 236/ 4 463
241/ 4 220/ 4 461
924 16 31
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20131110.164521
1° Trofeo "Camiglia Tell" 25+18
ASD Arcieri della Sila (R1318033)
Camigliatello Silano, Loc. Giordanello, 10-11-2013
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: fulci alessandra
Arco olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
5 1- 015C GALLUCCI Eugenio 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
215/ 8 224/ 5 439
241/ 3 217/ 5 458
897 18 17
6 1- 017D GIARMOLEO Giovanni 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
222/ 7 222/ 7 444
217/ 7 216/ 6 433
877 9 23
7 1- 006A GRECO Antonio 04 18041 ASD Arcieri del Duca
228/ 5 223/ 6 451
229/ 6 196/ 9 425
876 14 21
8 1- 015B GRECO Enzo 04 18041 ASD Arcieri del Duca
234/ 4 221/ 8 455
206/ 8 213/ 7 419
874 10 24
9 1- 014C LUMASTRO Pantaleone 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
174/10 184/ 9 358
198/ 9 193/10 391
749 4 16
10 1- 009B LA NEVE Giuseppe 18041 ASD Arcieri del Duca
184/ 9 173/10 357
172/10 198/ 8 370
727 4 12
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 014B MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club
253/ 1 233/ 1 486
241/ 1 246/ 1 487
973 17 36
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 010A EBURNEA Gianluca RM 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
262/ 1 267/ 1 529
260/ 1 262/ 1 522
1.051 29 49
2 1- 004D LETO Stefano 04 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna
218/ 2 237/ 2 455
224/ 2 217/ 2 441
896 16 26
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 012B PROSSOMARITI Laura 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
230/ 1 249/ 1 479
236/ 1 244/ 1 480
959 13 32
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 013D FEDERICO Antonio GM 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
232/ 1 234/ 1 466
241/ 1 240/ 1 481
947 11 38
2 1- 013C ZAVAGLIA Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
224/ 2 228/ 2 452
198/ 2 223/ 2 421
873 14 23
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 015D SANTAGUIDA Sara 03 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf
243/ 1 233/ 1 476
229/ 1 222/ 1 451
927 16 30
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 001A BERGANTIN Davide 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
215/ 1  62/ 1 277
250/ 1 238/ 1 488
765 13 22
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20131110.164521
1° Trofeo "Camiglia Tell" 25+18
ASD Arcieri della Sila (R1318033)
Camigliatello Silano, Loc. Giordanello, 10-11-2013
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: fulci alessandra
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 003D ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna
281/ 1 285/ 1 566
284/ 1 284/ 1 568
1.134 56 62
2 1- 005A MONTEMURRO Fabio 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
276/ 2 278/ 2 554
277/ 2 281/ 2 558
1.112 35 82
3 1- 004A SORIA Raffaele 02 18040 ASD Arcieri Della Sila
275/ 3 274/ 3 549
268/ 6 269/ 4 537
1.086 25 81
4 1- 004C TROPEA Oreste 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
260/ 4 272/ 4 532
272/ 3 270/ 3 542
1.074 19 86
5 1- 005C GANINO Giuseppe 01 12020 A.s.c.i.p. Asd
257/ 6 264/ 6 521
270/ 4 259/ 5 529
1.050 23 78
6 1- 002D SCRIVANO Alfonso 04 18040 ASD Arcieri Della Sila
255/ 7 263/ 7 518
264/ 7 259/ 6 523
1.041 12 75
7 1- 002C CORREGGIA Lucio 04 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf
249/ 8 265/ 5 514
270/ 4 232/ 8 502
1.016 13 72
8 1- 002A CORSONELLO Pasquale 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
260/ 5 252/ 8 512
233/ 8 250/ 7 483
995 8 66
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 001D PERRI Roberto 04 18040 ASD Arcieri Della Sila
276/ 1 283/ 1 559
271/ 1 275/ 1 546
1.105 46 69
2 1- 001B COZZUPOLI Francesco 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
262/ 2 273/ 2 535
266/ 2 267/ 2 533
1.068 23 71
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 003A DE MARCO Giovanna 03 18040 ASD Arcieri Della Sila
260/ 1 264/ 1 524
254/ 2 250/ 2 504
1.028 11 76
2 1- 003B SIRLETO Marialuisa 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
243/ 2 252/ 2 495
260/ 1 264/ 1 524
1.019 9 69
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 003C ROMEO Francesco 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club
273/ 1 282/ 1 555
283/ 1 278/ 1 561
1.116 41 74
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 009C TASSONE Salvatore 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
244/ 1 232/ 3 476
221/ 2 246/ 1 467
943 14 33
2 1- 007B PALOPOLI Luigi 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
234/ 2 232/ 2 466
247/ 1 229/ 2 476
942 18 29
3 1- 007D LARUFFA Biagio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
221/ 4 235/ 1 456
182/ 3 214/ 3 396
852 10 26
4 1- 006C MASSO Antonio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
223/ 3 184/ 5 407
176/ 4 181/ 5 357
764 9 14
5 1- 007C LETTIERI Antonio Mario 04 18040 ASD Arcieri Della Sila
199/ 5 152/ 6 351
148/ 6 184/ 4 332
683 10 5
6 1- 011A MALETTA Ernesto JM 18040 ASD Arcieri Della Sila
117/ 7 191/ 4 308
163/ 5 122/ 7 285
593 3 11
7 1- 008B PANTUSA Danilo 04 18040 ASD Arcieri Della Sila
140/ 6 143/ 7 283
123/ 7 138/ 6 261
544 5 5
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20131110.164521
1° Trofeo "Camiglia Tell" 25+18
ASD Arcieri della Sila (R1318033)
Camigliatello Silano, Loc. Giordanello, 10-11-2013
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: fulci alessandra
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 008C SCALZO Geraldine 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore
211/ 1 231/ 1 442
242/ 1 237/ 1 479
921 10 26
2 1- 008A PASSARELLI Valeria 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
207/ 2 228/ 2 435
184/ 2 209/ 2 393
828 12 18
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 007A PERNA Davide Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon
237/ 1 231/ 1 468
227/ 1 242/ 1 469
937 13 35
2 1- 011B TIESI Giuseppe 03 18040 ASD Arcieri Della Sila
219/ 2 224/ 2 443
202/ 3 211/ 3 413
856 11 24
3 1- 006D IACCINO Enrico 03 18040 ASD Arcieri Della Sila
175/ 4 203/ 3 378
196/ 4 222/ 2 418
796 11 12
4 1- 009D POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 ASD Arcieri Della Sila
162/ 5 166/ 5 328
206/ 2 182/ 4 388
716 4 16
5 1- 005D LETTIERI Salvatore 18040 ASD Arcieri Della Sila
186/ 3 175/ 4 361
189/ 5 156/ 5 345
706 7 11
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 008D LARUFFA Fabiola 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro
141/ 1 151/ 1 292
106/ 1 127/ 1 233
525 4 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20131110.164521